Aes æris, præs prædis habet, diphthongus utriusque est.

Verres facit uerris, & est porcus non castratus. Vates uatis poeta, aut poetria, & quicunq; futura prædictit. [Per itis, &c.] Reliqua in es masculini gen. aut communis, de quibus nihil dictum est, ut pote appellatiua mutant es in itis, pen. breui, ut poples poplitis, miles militis, &c.] Pes dat edis, &c.] At pes facit pedis, sic composita compes compedis, bipes bipedis, &c. [Natum sedeo, &c.] Composita à sedeo faciunt idis, pen. breui, ut obses obsidis. i. qui uel quæ pignori datur. Reses residis. i. residés, & quietus, & otiosus ab opere quod exercere solebat, &c. [Volet edis &c.] Hæres facit hæredis pen. longa. Merces mercedis, pen. etiam longa. i. præmium, Salario. [Cæterisq; Ceres, &c.] Ceres mittit Cereris i. Dea frugum. Aes æris, præs prædis, diphthongon æ, habent.

Is non mutabo. Dant dis cuspis, lapis, atque

Plurima

Plurima græca. Facis per eos, uel ios, uel yos, uel
Entis. Græcorum quedam Charis, at Charitis uult.

Is habet genituum similem nominatiuo: ut hæc uis,
huius uis, virtus, possibilitas, fortitudo, & uiolentia.
[Dát dis, &c.] Excipiuntur lapis & cuspis: quia abiecta s;
litera capiunt dis, ut lapis lapidis, cuspis cuspidis, & est
aciæ hastæ, vel alterius rei acutæ, punta. In idis genitiuū
etiam faciunt plurima græca, ut cassis cassidis, galea, Ce-
lada, ouero elmo. pixis pixidis, vasculum vnguentariū,
vel cui quicquid aliud imponitur, Bossolo da unguenti.
[Facis per, &c.] Quædam græca faciunt genitiuū in eos,
vel in ios: quædam etiam in yos pery, græcum: paucissi-
ma in entis. De eos: ut physis phyleos, natura. De ios: ut
basis basios, gradus, fundamentum, sustentaculum. De
yos: ut chelys chelyos, instrumentum musicum. Deen-
tis: ut pyrois pyroentis: vnum equorum solis. [Charis
at. &c.] Charis, idest gratia, vult Charitis in genitiuo.

Quod dedit er dat eris. Quod in n, fuit, ut prius effer.

Pauca nomina in is faciunt genituum eris: quia olim
terminabantur in eris: ut puluis pulueris, cinis cineris;
olim hic puluer, ciner: patuere supra. [Quod in n, &c.]
Nomina in is desinentia, quæ etiam in n, literam desine-
re reperta sunt, obseruant regulam de n, litera: ut sanguis
facit sanguinis penult. cor. quia olim dicebant hoc san-
guen, atque huius sanguinis. Multa etiam græca faciunt
genituum in inis, penultima longa, quia nominatiuus
per in efferri potest, ut delphin delphinis, sicut dicimus
delphin delphinis, &c.

Dis, lis, dant itis, cum Samni: iunge Quiritem.

Glis solum gliris. Semis semiſis habebit.